
Списки абитуриентов,  

подавших заявление по образовательной программе 

 
Дата обновления: 

16 августа 2022 года  

 

Очная форма обучения (Бюджетная основа) 

На базе среднего общего образования (11 классов)  

Срок обучения 2 года 10 месяцев  

 

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, 

систем и агрегатов автомобилей  

Количество бюджетных мест: 15 

№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество Дата 

подачи 

заявления 

Наличие 

оригинала 

Средний 

балл 

аттестата 

1.  Артамонов Виктор Сергеевич 02.07.2022 да 5,0 

2.  Молчанов Евгений Алексеевич 05.07.2022 да 4,58 

3.  Клепиков Егор Максимович 27.07.2022 да 4,21 

4.  Кондратенко Иван Романович 21.07.2022 да 4,2 

5.  Кузьминов Валентин Станиславович 14.07.2022 да 4,19 

6.  Лаптев Никита Александрович 01.07.2022 да 4,13 

7.  Шалхаков Глеб Борисович 23.06.2022 да 4,06 

8.  Храмов Никита Андреевич 01.07.2022 да 4,0 

9.  Калугин Дмитрий Алексеевич 08.07.2022 да 4,0 
10.  Третьяков Никита Алексеевич 28.06.2022 да 3,94 

11.  Кузькин Алексей Викторович 25.07.2022 да 3,93 

12.  Голобородько Даниил Русланович 26.07.2022 да 3,93 

13.  Букатов Александр Андреевич 28.06.2022 да 3,87 

14.  Карабанов Михаил Андреевич 05.07.2022 да 3,82 

15.  Бурдин Никита Николаевич 08.07.2022 да 3,82 

16.  Синецкий  Михаил Александрович 12.08.2022 да 3,82 

17.  Якубов Семен Анатольевич 14.07.2022  3,76 

18.  Максимкин Василий Алексеевич 15.07.2022  3,73 

19.  Черников Даниил Олегович 15.07.2022  3,71 

20.  Семёнов Владимир Николаевич 02.07.2022 да 3,7 

21.  Рыданов Дмитрий Сергеевич 09.07.2022 да 3,5 

22.  Шабанов Юрий Анатольевич 02.07.2022 да 3,4 

23.  Мелешников Виталий Денисович 01.07.2022 да 3,2 

24.  Егоров Павел Валерьевич 12.07.2022  3,17 



Списки абитуриентов,  

подавших заявление по образовательной программе 

 
Дата обновления: 

16 августа 2022 года  

 

Очная форма обучения (Внебюджетная основа) 

На базе среднего общего образования (11 классов)  

Срок обучения 2 года 10 месяцев  

 

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей,  

систем и агрегатов автомобилей  

№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество Дата 

подачи 

заявления 

Средний 

балл 

аттестата 

1.  Кривов  Максим Валерьевич 28.07.2022 4,38 

2.  Клепиков Егор Максимович 27.07.2022 4,21 

3.  Кондратенко Иван Романович 21.07.2022 4,2 

4.  Кузьминов Валентин Станиславович 14.07.2022 4,19 

5.  Шалхаков Глеб Борисович 23.06.2022 4,06 

6.  Храмов Никита Андреевич 01.07.2022 4,0 

7.  Калугин Дмитрий Алексеевич 08.07.2022 4,0 
8.  Кузькин Алексей Викторович 25.07.2022 3,93 

9.  Букатов Александр Андреевич 28.06.2022 3,87 

10.  Головач Евгений Петрович 15.08.2022 3,87 

11.  Карабанов  Михаил Андреевич 05.07.2022 3,82 

12.  Бурдин Никита Николаевич 08.07.2022 3,82 

13.  Синецкий  Михаил Александрович 12.08.2022 3,82 

14.  Максимкин Василий Алексеевич 15.07.2022 3,73 

15.  Черников Даниил Олегович 15.07.2022 3,71 

16.  Семёнов Владимир Николаевич 02.07.2022 3,7 

17.  Рыданов Дмитрий Сергеевич 09.07.2022 3,5 

18.  Прокопенко Вадим Юрьевич 12.08.2022 3,46 

19.  Шабанов Юрий Анатольевич 02.07.2022 3,4 

20.  Данко Алексей Владиславович 29.07.2022 3,33 

21.  Мелешников Виталий Денисович 01.07.2022 3,2 

22.  Егоров Павел Валерьевич 12.07.2022 3,17 


